
 
 

UCHWAŁA NR XV/146/25 
RADY GMINY OCHOTNICA DOLNA 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany w Uchwale Budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.1465 t.j. 
z późn. zm.), art.211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.2024.1530  t.j. 
z późn zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody gminy o kwotę: 54.454,00 zł, z tego: Dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 
84.454,00 zł, Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 30.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy o kwotę: 777.045,77 zł, z tego: Wydatki bieżące zwiększą się o kwotę: 
39.046,00 zł z tego: wydatki jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 26.454,00 zł, z tego: wydatki 
jednostek budżetowych związanych z realizacją ich zadań statutowych zmniejsza się o 26.454,00 zł, wydatki na 
dotacje na zadania bieżące zwiększa się o 65.500,00 zł,  Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 
737.999,77 zł, w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększa się o kwotę 737.999,77 zł, 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zwiększa się 
o kwotę 318.455,10 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. W wyniku tych zmian zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 831.499,77 zł.  

§ 4. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
13.377.642,32 zł, który zostanie sfinansowany planowanym do zaciągnięcia kredytem, wolnymi środkami oraz 
niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w Art. 217 ust.2 pkt.6 i pkt 8 ustawy.  

2. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 831.499,77 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.  

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na zadanie inwestycyjne budżetu gminy 
Ochotnica Dolna w roku 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian planu kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Ochotnica Dolna w roku 2025 dla 
jednostek z sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W wyniku zmian budżet gminy na rok 2025 wynosi: 

I.        dochody ogółem: 73.920.103,41 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 62.241.601,54 zł 

2) dochody majątkowe: 11.678.501,87 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 4290



II.        wydatki ogółem:  87.297.745,73 zł w tym: 

A.  wydatki bieżące:  62.174.166,38 zł w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie łącznej 44.558.927,15 zł, z czego:  

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 26.612.720,34 zł;  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 17.946.206,81 zł  

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 8.596.066,50 zł;  

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.633.390,22 zł;  

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 - 
2.015.448,24 zł  

5) wydatki na obsługę długu publicznego - 1.370.334,27 zł;  

B.  wydatki majątkowe: 25.123.579,35 zł, z tego: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 25.123.579,35 zł , w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3: 
1.704.370,47 zł.  

§ 8. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jan Jurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4290



w z otych

Dzia Rozdzia § Nazwa Plan przed zmian Zmniejszenie Zwi kszenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

bie ce
bie ce razem: 260 000,00 0,00 0,00 260 000,00

w tym z tytu u dotacji i rodków na finansowanie wydatków na
realizacj  zada  finansowanych z udzia em rodków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dzia Rozdzia § Nazwa Plan przed zmian Zmniejszenie Zwi kszenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bie ce
bie ce razem: 22 618,00 0,00 0,00 22 618,00

w tym z tytu u dotacji i rodków na finansowanie wydatków na
realizacj  zada  finansowanych z udzia em rodków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dzia Rozdzia § Nazwa Plan przed zmian Zmniejszenie Zwi kszenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: W asne

bie ce
600 Transport i czno 610 662,00 -186 554,00 0,00 424 108,00

60016 Drogi publiczne gminne 260 662,00 -186 554,00 0,00 74 108,00

2700
rodki na dofinansowanie w asnych zada  bie cych gmin, powiatów

(zwi zków gmin, zwi zków powiatowo-gminnych, zwi zków
powiatów), samorz dów województw, pozyskane z innych róde

260 662,00 -186 554,00 0,00 74 108,00

710 Dzia alno  us ugowa 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00

2990 Wp ata rodków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasaj  z up ywem roku bud etowego 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00

750 Administracja publiczna 30 124,94 0,00 16 000,00 46 124,94

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4290



75075 Promocja jednostek samorz du terytorialnego 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00

2990 Wp ata rodków finansowych z niewykorzystanych w terminie
wydatków, które nie wygasaj  z up ywem roku bud etowego 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00

bie ce razem: 57 998 410,58 -186 554,00 102 100,00 57 913 956,58
w tym z tytu u dotacji i rodków na finansowanie wydatków na
realizacj  zada  finansowanych z udzia em rodków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 700 280,34 0,00 0,00 1 700 280,34

maj tkowe
754 Bezpiecze stwo publiczne i ochrona przeciwpo arowa 674 987,02 0,00 30 000,00 704 987,02

75412 Ochotnicze stra e po arne 674 987,02 0,00 30 000,00 704 987,02

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytu u pomocy finansowej udzielanej
mi dzy jednostkami samorz du terytorialnego na dofinansowanie
w asnych zada  inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

88 000,00 0,00 30 000,00 118 000,00

maj tkowe razem: 11 648 501,87 0,00 30 000,00 11 678 501,87
w tym z tytu u dotacji i rodków na finansowanie wydatków na
realizacj  zada  finansowanych z udzia em rodków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 078 768,12 0,00 0,00 1 078 768,12

Dzia Rozdzia § Nazwa Plan przed zmian Zmniejszenie Zwi kszenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bie ce
bie ce razem: 4 045 026,96 0,00 0,00 4 045 026,96

w tym z tytu u dotacji i rodków na finansowanie wydatków na
realizacj  zada  finansowanych z udzia em rodków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogó em: 73 974 557,41 -186 554,00 132 100,00 73 920 103,41
w tym z tytu u dotacji i rodków na finansowanie wydatków na
realizacj  zada  finansowanych z udzia em rodków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 779 048,46 0,00 0,00 2 779 048,46

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4290



Dzia Rozdzia
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bie ce

z tego:

Wydatki
maj tkowe

z tego:

wydatki
jednostek

bud etowych

z tego:

dotacje na
zadania
bie ce

wiadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udzia em
rodków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wyp aty z
tytu u

por cze  i
gwarancji

obs uga d ugu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
obj cie akcji i

udzia ów

Wniesienie
wk adów do

spó ek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i sk adki od

nich naliczane

wydatki
zwi zane z

realizacj  ich
statutowych

zada ;

na programy
finansowane z

udzia em
rodków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmian 260 000,00 260 000,00 260 000,00 259 303,28 696,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwi kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 260 000,00 260 000,00 260 000,00 259 303,28 696,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzia Rozdzia
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bie ce

z tego:

Wydatki
maj tkowe

z tego:

wydatki
jednostek

bud etowych

z tego:

dotacje na
zadania
bie ce

wiadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udzia em
rodków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wyp aty z
tytu u

por cze  i
gwarancji

obs uga d ugu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
obj cie akcji i

udzia ów

Wniesienie
wk adów do

spó ek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i sk adki od

nich naliczane

wydatki
zwi zane z

realizacj  ich
statutowych

zada ;

na programy
finansowane z

udzia em
rodków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmian 22 618,00 22 618,00 22 618,00 0,00 22 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwi kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 22 618,00 22 618,00 22 618,00 0,00 22 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzia Rozdzia
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bie ce

z tego:

Wydatki
maj tkowe

z tego:

wydatki
jednostek

bud etowych

z tego:

dotacje na
zadania
bie ce

wiadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udzia em
rodków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wyp aty z
tytu u

por cze  i
gwarancji

obs uga d ugu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
obj cie akcji i

udzia ów

Wniesienie
wk adów do

spó ek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i sk adki od

nich naliczane

wydatki
zwi zane z

realizacj  ich
statutowych

zada ;

na programy
finansowane z

udzia em
rodków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: W asne

600 Transport i czno

przed zmian 6 040 711,92 3 500 867,52 3 163 764,27 485 730,57 2 678 033,70 335 103,25 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 539 844,40 2 539 844,40 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -186 554,00 -186 554,00 -186 554,00 0,00 -186 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwi kszenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 954 157,92 3 314 313,52 2 977 210,27 485 730,57 2 491 479,70 335 103,25 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 639 844,40 2 639 844,40 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmian 3 639 239,67 2 655 729,27 2 653 729,27 477 295,57 2 176 433,70 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 983 510,40 983 510,40 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -186 554,00 -186 554,00 -186 554,00 0,00 -186 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwi kszenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 552 685,67 2 469 175,27 2 467 175,27 477 295,57 1 989 879,70 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 083 510,40 1 083 510,40 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmian 10 146 510,41 494 380,00 489 380,00 38 000,00 451 380,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 652 130,41 9 652 130,41 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00
zwi kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 976 510,41 494 380,00 489 380,00 38 000,00 451 380,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 482 130,41 9 482 130,41 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4290



Dzia Rozdzia
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bie ce

z tego:

Wydatki
maj tkowe

z tego:

wydatki
jednostek

bud etowych

z tego:

dotacje na
zadania
bie ce

wiadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udzia em
rodków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wyp aty z
tytu u

por cze  i
gwarancji

obs uga d ugu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
obj cie akcji i

udzia ów

Wniesienie
wk adów do

spó ek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i sk adki od

nich naliczane

wydatki
zwi zane z

realizacj  ich
statutowych

zada ;

na programy
finansowane z

udzia em
rodków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: W asne

63095 Pozosta a dzia alno

przed zmian 9 687 130,41 35 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 652 130,41 9 652 130,41 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00
zwi kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 517 130,41 35 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 482 130,41 9 482 130,41 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmian 2 578 010,00 927 150,00 927 150,00 45 350,00 881 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 860,00 1 650 860,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwi kszenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 585 010,00 927 150,00 927 150,00 45 350,00 881 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 657 860,00 1 657 860,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomo ciami

przed zmian 2 464 210,00 927 150,00 927 150,00 45 350,00 881 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 537 060,00 1 537 060,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwi kszenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 471 210,00 927 150,00 927 150,00 45 350,00 881 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 544 060,00 1 544 060,00 0,00 0,00 0,00

710 Dzia alno  us ugowa

przed zmian 285 590,00 285 590,00 285 590,00 3 000,00 282 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwi kszenie 86 100,00 86 100,00 86 100,00 0,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 371 690,00 371 690,00 371 690,00 3 000,00 368 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmian 285 590,00 285 590,00 285 590,00 3 000,00 282 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwi kszenie 86 100,00 86 100,00 86 100,00 0,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 371 690,00 371 690,00 371 690,00 3 000,00 368 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmian 9 620 101,01 8 675 255,51 8 374 155,51 5 830 173,42 2 543 982,09 0,00 301 100,00 0,00 0,00 0,00 944 845,50 944 845,50 574 845,50 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwi kszenie 105 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 725 101,01 8 691 255,51 8 390 155,51 5 830 173,42 2 559 982,09 0,00 301 100,00 0,00 0,00 0,00 1 033 845,50 1 033 845,50 574 845,50 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek
samorz du terytorialnego

przed zmian 667 700,00 667 700,00 667 700,00 52 700,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwi kszenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 683 700,00 683 700,00 683 700,00 52 700,00 631 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozosta a dzia alno

przed zmian 1 390 545,50 625 700,00 540 100,00 30 000,00 510 100,00 0,00 85 600,00 0,00 0,00 0,00 764 845,50 764 845,50 574 845,50 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwi kszenie 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 479 545,50 625 700,00 540 100,00 30 000,00 510 100,00 0,00 85 600,00 0,00 0,00 0,00 853 845,50 853 845,50 574 845,50 0,00 0,00

754 Bezpiecze stwo publiczne i
ochrona przeciwpo arowa

przed zmian 2 832 100,99 1 831 868,62 869 500,00 128 700,00 740 800,00 0,00 45 000,00 917 368,62 0,00 0,00 1 000 232,37 1 000 232,37 799 232,37 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwi kszenie 60 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 300,00 60 300,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 892 400,99 1 831 868,62 869 500,00 128 700,00 740 800,00 0,00 45 000,00 917 368,62 0,00 0,00 1 060 532,37 1 060 532,37 799 232,37 0,00 0,00

75412 Ochotnicze stra e po arne

przed zmian 2 202 100,99 1 226 868,62 264 500,00 28 700,00 235 800,00 0,00 45 000,00 917 368,62 0,00 0,00 975 232,37 975 232,37 799 232,37 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwi kszenie 60 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 300,00 60 300,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 262 400,99 1 226 868,62 264 500,00 28 700,00 235 800,00 0,00 45 000,00 917 368,62 0,00 0,00 1 035 532,37 1 035 532,37 799 232,37 0,00 0,00

801 O wiata i wychowanie

przed zmian 26 564 368,17 24 343 609,17 18 177 292,76 15 665 514,68 2 511 778,08 5 409 222,00 738 853,82 18 240,59 0,00 0,00 2 220 759,00 2 220 759,00 9 840,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwi kszenie 135 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 26 699 368,17 24 388 609,17 18 222 292,76 15 665 514,68 2 556 778,08 5 409 222,00 738 853,82 18 240,59 0,00 0,00 2 310 759,00 2 310 759,00 9 840,00 0,00 0,00

80195 Pozosta a dzia alno

przed zmian 197 692,29 187 852,29 176 977,70 38 357,23 138 620,47 0,00 0,00 10 874,59 0,00 0,00 9 840,00 9 840,00 9 840,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwi kszenie 135 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 332 692,29 232 852,29 221 977,70 38 357,23 183 620,47 0,00 0,00 10 874,59 0,00 0,00 99 840,00 99 840,00 9 840,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4290



Dzia Rozdzia
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bie ce

z tego:

Wydatki
maj tkowe

z tego:

wydatki
jednostek

bud etowych

z tego:

dotacje na
zadania
bie ce

wiadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udzia em
rodków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wyp aty z
tytu u

por cze  i
gwarancji

obs uga d ugu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
obj cie akcji i

udzia ów

Wniesienie
wk adów do

spó ek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i sk adki od

nich naliczane

wydatki
zwi zane z

realizacj  ich
statutowych

zada ;

na programy
finansowane z

udzia em
rodków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: W asne

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmian 6 121 085,04 3 422 403,03 18 204,04 0,00 18 204,04 2 386 241,25 0,00 1 017 957,74 0,00 0,00 2 698 682,01 2 698 682,01 1 997,50 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwi kszenie 627 199,77 65 500,00 0,00 0,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 699,77 561 699,77 318 455,10 0,00 0,00
po zmianach 6 748 284,81 3 487 903,03 18 204,04 0,00 18 204,04 2 451 741,25 0,00 1 017 957,74 0,00 0,00 3 260 381,78 3 260 381,78 320 452,60 0,00 0,00

92109 Domy i o rodki kultury,
wietlice i kluby

przed zmian 2 083 707,11 2 062 207,11 0,00 0,00 0,00 2 062 207,11 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwi kszenie 135 500,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 219 207,11 2 127 707,11 0,00 0,00 0,00 2 127 707,11 0,00 0,00 0,00 0,00 91 500,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmian 3 394 813,57 717 631,56 18 204,04 0,00 18 204,04 0,00 0,00 699 427,52 0,00 0,00 2 677 182,01 2 677 182,01 1 997,50 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwi kszenie 491 699,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 699,77 491 699,77 318 455,10 0,00 0,00
po zmianach 3 886 513,34 717 631,56 18 204,04 0,00 18 204,04 0,00 0,00 699 427,52 0,00 0,00 3 168 881,78 3 168 881,78 320 452,60 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmian 691 652,00 607 652,00 252 652,00 36 420,00 216 232,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwi kszenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 704 652,00 620 652,00 265 652,00 36 420,00 229 232,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmian 264 500,00 180 500,00 180 500,00 34 500,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwi kszenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 277 500,00 193 500,00 193 500,00 34 500,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmian 82 193 233,97 57 807 654,39 43 487 021,16 25 730 836,39 17 756 184,77 8 530 566,50 2 404 284,22 2 015 448,24 0,00 1 370 334,27 24 385 579,58 24 385 579,58 1 385 915,37 0,00 0,00
zmniejszenie -356 554,00 -186 554,00 -186 554,00 0,00 -186 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00
zwi kszenie 1 133 599,77 225 600,00 160 100,00 0,00 160 100,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 907 999,77 907 999,77 318 455,10 0,00 0,00
po zmianach 82 970 279,74 57 846 700,39 43 460 567,16 25 730 836,39 17 729 730,77 8 596 066,50 2 404 284,22 2 015 448,24 0,00 1 370 334,27 25 123 579,35 25 123 579,35 1 704 370,47 0,00 0,00

Dzia Rozdzia
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bie ce

z tego:

Wydatki
maj tkowe

z tego:

wydatki
jednostek

bud etowych

z tego:

dotacje na
zadania
bie ce

wiadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udzia em
rodków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wyp aty z
tytu u

por cze  i
gwarancji

obs uga d ugu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
obj cie akcji i

udzia ów

Wniesienie
wk adów do

spó ek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i sk adki od

nich naliczane

wydatki
zwi zane z

realizacj  ich
statutowych

zada ;

na programy
finansowane z

udzia em
rodków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmian 4 044 847,99 4 044 847,99 815 741,99 622 580,67 193 161,32 0,00 3 229 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwi kszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 044 847,99 4 044 847,99 815 741,99 622 580,67 193 161,32 0,00 3 229 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4290



Treść
Klasyfikacja

§
ZMIANA

PLAN PO 

ZMIANIE
2 3 5 6

 831 499,77 zł  14 456 210,32 zł 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905         798 759,06 zł 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950  831 499,77 zł  6 607 451,26 zł 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952 - zł  7 000 000,00 zł 

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
951 - zł 50 000,00 zł 4 50 000,00 zł 

4

Plan Przychodów budżetu Gminy Ochotnica Dolna na rok 2025

1 798 759,06 zł

Lp. PLAN

Przychody ogółem:

1

13 624 710,55 zł

2 5 775 951,49 zł

3 7 000 000,00 zł

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/146/25
Rady Gminy Ochotnica Dolna z dnia 25 czerwca 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4290



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/146/25
Rady Gminy Ochotnica Dolna z dnia 25 czerwca 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4290



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4290



 PLAN  ZMIANA 
 PLAN PO 

ZMIANIE 

4 252 678,50 zł        65 500,00 zł        4 318 178,50 zł 

2 416 437,25 zł        -  zł 2 416 437,25 zł 

  w tym: -  zł 

Dz. Treść -  zł 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 891 437,25 zł - zł 1 891 437,25 zł 

Lokalny transport zbiorowy 335 103,25 zł - zł 335 103,25 zł 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących
335 103,25 zł 335 103,25 zł 

Szczawnica - Nowy Targ 125 000,00 zł 125 000,00 zł 

Nowy Sącz - Ochotnica Dolna oraz Nowy Targ - Nowy Sącz 210 103,25 zł 210 103,25 zł 

Drogi publiczne wojewódzkie 1 384 700,00 zł - zł 1 384 700,00 zł 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych:
1 384 700,00 zł -  zł 1 384 700,00 zł 

Rozbudowa drogi gminnej nr K363949 Łęg Dolny-Brzegi od km 0+595,00 do km 1+409,00 wraz z 

infrastrukturą techniczną ora budową i rozbirórką mostu na rzece Dunajec w miejscowości 

Tylmanowa, gmina Ochtonica Dolna, powiat nowotarski"

1 384 700,00 zł 1 384 700,00 zł 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 969 od km 10+490,60 odc 909 do km 0+158,60 odc 100 wraz z 

infrastruktura techniczną w miejscowości Tylmanowa dmina Ochotnica Dolna, powiat nowotarski
-  zł -  zł -  zł 

Drogi publiczne powiatowe 171 634,00 zł - zł 171 634,00 zł 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
171 634,00 zł -  zł 171 634,00 zł 

Poprawa przepustowości skrzyżowań dróg powiatowych na terenie powiatu

nowotarskiego.
3 690,00 zł 3 690,00 zł 

Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 1637K Harlkowa - 

Tylmanowa w miejscowości Ochotnica Dolna
75 141,00 zł 75 141,00 zł 

Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi powiatowej nr 1637K Harlkowa - 

Tylmanowa w miejscowości Ochotnica Górna wraz z przebudową mostu w km 6+860
92 803,00 zł 92 803,00 zł 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 525 000,00 zł - zł 525 000,00 zł 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 525 000,00 zł - zł 525 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

(dotacje celowe dla instytucji kultury) w tym:
525 000,00 zł - zł 525 000,00 zł 

Wiejski Ośrodek Kultury w Ochotnicy Gónej 175 000,00 zł - zł 175 000,00 zł 

(25.000 na finansowanie projektów dla młodych

 25.000 na finansowanie projektów dla seniorów

 25.000 na podtrzymywanie tradycji KGW i Związku Podhalan

100.000 organizacja imprez kulturalnych)

175 000,00 zł 175 000,00 zł 

Wiejski Ośrodek Kultury w Tylmanowej 175 000,00 zł - zł 175 000,00 zł 

(25.000 na finansowanie projektów dla młodych

 25.000 na finansowanie projektów dla seniorów

 25.000 na podtrzymywanie tradycji KGW i Związku Podhalan

100.000 organizacja imprez kulturalnych)

175 000,00 zł 175 000,00 zł 

Wiejski Ośrodek Kultury w Ochotnicy Dolnej 175 000,00 zł - zł 175 000,00 zł 

(25.000 na finansowanie projektów dla młodych

 25.000 na finansowanie projektów dla seniorów

 25.000 na podtrzymywanie tradycji KGW i Związku Podhalan

100.000 organizacja imprez kulturalnych)

175 000,00 zł 175 000,00 zł 

-  zł 

1 836 241,25 zł        65 500,00 zł        1 901 741,25 zł 

  w tym: -  zł 

Dz. Treść -  zł 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 836 241,25 zł 65 500,00 zł          1 901 741,25 zł 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 537 207,11 zł 65 500,00 zł 1 602 707,11 zł 

Wiejski Ośrodek Kultury w Ochotnicy Górnej 347 099,81 zł 347 099,81 zł 

Wiejski Ośrodek Kultury w Ochotnicy Dolnej 650 093,84 zł 65 500,00 zł 715 593,84 zł 

Wiejski Ośrodek Kultury w Tylmanowej 540 013,46 zł 540 013,46 zł 

Biblioteki 299 034,14 zł - zł 299 034,14 zł 

Gminna Biblioteka Publiczna w Ochotnicy Dolnej 299 034,14 zł 299 034,14 zł 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z  budżetu Gminy Ochotnica Dolna w roku 2025 dla jednostek sektora finansów publicznych i 

jednostek spoza sektora finansów publicznych

60013

60014

92109

2. Dotacje podmiotowe

Rozdz.

92109

92116

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH (1+2)

1. Dotacje celowe

Rozdz.

60004

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XV/146/25
Rady Gminy Ochotnica Dolna z dnia 25 czerwca 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4290



6 214 346,16 zł        -  zł 6 214 346,16 zł 

-  zł 

1 065 124,16 zł        -  zł 1 065 124,16 zł 

  w tym: -  zł 

Dz. Treść -  zł 

010 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI 250 000,00 zł - zł 250 000,00 zł 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 250 000,00 zł - zł 250 000,00 zł 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
250 000,00 zł - zł 250 000,00 zł 

630 TURYSTYKA 5 000,00 zł - zł 5 000,00 zł 

Pozostała działalność 5 000,00 zł - zł 5 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego
5 000,00 zł 5 000,00 zł 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 260 000,00 zł - zł 260 000,00 zł 

Dowożenie uczniów do szkół 260 000,00 zł - zł 260 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

(dotacja na zadanie pn. "Transport osób z niepełnosprawnościami i opieka nad nimi w czasie 

przewozu na zajęcia edukacyjne, rehabilitacyjne i terapeutyczne")

260 000,00 zł 260 000,00 zł 

851 OCHRONA ZDROWIA 20 000,00 zł - zł 20 000,00 zł 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00 zł - zł 20 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

(dotacja na zadanie pn. "Zorganizowanie pomocy dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych i zagrożonych 

alkoholizmem")

20 000,00 zł 20 000,00 zł 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 10 000,00 zł - zł 10 000,00 zł 

Pozostała działalność 10 000,00 zł - zł 10 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego
10 000,00 zł 10 000,00 zł 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 10 000,00 zł - zł 10 000,00 zł 

Pozostała działalność 10 000,00 zł - zł 10 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego
10 000,00 zł 10 000,00 zł 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 155 124,16 zł - zł 155 124,16 zł 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 25 000,00 zł - zł 25 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego
25 000,00 zł 25 000,00 zł 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 130 124,16 zł - zł 130 124,16 zł 

Prace konserwatoreskie i restauratorskie w zabytkowym Kościele pod wezwaniem św. Mikołaja w 

Tylmanowej - etap II
130 124,16 zł - zł 130 124,16 zł 

926 Kultura fizyczna 355 000,00 zł - zł 355 000,00 zł 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 355 000,00 zł - zł 355 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego
25 000,00 zł 25 000,00 zł 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
330 000,00 zł 330 000,00 zł 

- zł 

5 149 222,00 zł        -  zł 5 149 222,00 zł 

  w tym: -  zł 

Dz. Treść -  zł 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 149 222,00 zł - zł 5 149 222,00 zł 

Szkoły podstawowe 2 010 000,00 zł - zł 2 010 000,00 zł 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 010 000,00 zł 2 010 000,00 zł 

Przedszkola 2 184 222,00 zł - zł 2 184 222,00 zł 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 149 222,00 zł 2 149 222,00 zł 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
35 000,00 zł 35 000,00 zł 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

855 000,00 zł - zł 855 000,00 zł 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 855 000,00 zł 855 000,00 zł 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
100 000,00 zł - zł 100 000,00 zł 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 100 000,00 zł 100 000,00 zł 

10 467 024,66 zł      65 500,00 zł        10 532 524,66 zł         

w tym: - zł 

Dotacje bieżące 8 530 566,50 zł        65 500,00 zł        8 596 066,50 zł           

Dotacje na inwestycje 1 936 458,16 zł        -  zł 1 936 458,16 zł           

Dotacje ze środków EU - zł - zł - zł 

80104

80149

80150

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY

92105

92120

92605

2. Dotacje podmiotowe

Rozdz.

80101

85154

85495

90095

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH (1+2)

1. Dotacje celowe

Rozdz.

01044

80113

63095

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4290


	UCHWAŁA NR XV/146/25 RADY GMINY OCHOTNICA DOLNA z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	cyf. rz. I w § 7
	pkt 1 w § 7 cyf. rz. I
	pkt 2 w § 7 cyf. rz. I

	cyf. rz. II w § 7
	lit. A w § 7 cyf. rz. II
	pkt 1 w § 7 cyf. rz. II lit. A
	lit. a w § 7 cyf. rz. II lit. A pkt 1
	lit. b w § 7 cyf. rz. II lit. A pkt 1

	pkt 2 w § 7 cyf. rz. II lit. A
	pkt 3 w § 7 cyf. rz. II lit. A
	pkt 4 w § 7 cyf. rz. II lit. A
	pkt 5 w § 7 cyf. rz. II lit. A

	lit. B w § 7 cyf. rz. II
	pkt 1 w § 7 cyf. rz. II lit. B
	tir. 1 (1) w § 7 cyf. rz. II lit. B pkt 1




	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-07-04T16:13:56+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




